
Grundejerforeningen Løvsangerparken                                                         
 
Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde den 26. oktober 2021 kl. 19.00. 
Deltagere: Leif, Anders, Ole, Yvonne, Bente og Tove (sup). 
Mødet blev afholdt hos Leif. 

 
Eneste punkt på dagsordenen: 
1. Den kommende nye affaldsordning 

 
Grundejerforeningen Løvsangerparken har modtaget en skrivelse fra Roskilde Kommune 
om den nye affaldsordning, som fra den 1. maj 2022 betyder udvidelse med pap, plast, 
mad-og drikkekar-toner, tekstiler og farligt affald. 
 
Vi har fået meget kort varsel – 3 dage - til at beslutte, hvilken aftale vi vil have med 
Roskilde Kommune vedr. tømning af beholdere og dermed også antallet af beholdere. 
Det korte varsel har betydet, at vi ikke har kunnet nå at indkalde til en ekstraordinær 
generalforsamling for at tage stilling til, hvilken løsningsmodel vi skal vælge. 
 
På en ekstraordinær generalforsamling den 15. november 2017 stemte et stort flertal 
for en fælles affaldsplads. I beslutningen indgik også, at pladsen skulle give plads til 
kommende ekstra beholdere. 
 
Bestyrelsen besluttede ud fra ovennævnte, at vi fastholder en fælles affaldsplads med 
det antal beholdere og den tømmefrekvens, som Roskilde Kommune foreslår ud fra 
antal boliger, der er tilknyttet den fælles affaldsplads. Beslutningen betyder, at 
bestyrelsen nu skal have undersøgt, hvad det koster i etablering/udvidelse af pladsen, da 
den skal kunne rumme 25 beholdere samt et miljøskab til farligt affald. Den valgte 
ordning giver ingen udgifter for Grundejerforeningen til Roskilde Kommune. 
 
Bestyrelsens beslutning betyder, at vi får følgende beholdere og tømmefrekvens: 
 
Beholder Antal Tømmefrekvens 
Glas 2 Hver 4. uge 
Metal 2 Hver 4. uge 
Papir og pap 9 Hver 3. uge 
Plast og mad- og drikke kartoner 8 Hver 3. uge 
Farligt affald 1 Hver 12. uge 
Tekstil 1 Hver 4. uge 

  
 
 



Hvis generalforsamlingen beslutter, at den hellere vil betale mere for tømningen – altså 
færre beholdere og oftere tømning, så kan det ændres efter prøveperioden (dvs. 1/8 
2022) uden omkostninger. 
 
 
/Bente 

 
    

 
  


